2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2022 № 1093
р.п. Шимск

О внесении изменений в перечень колодцев общего пользования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень колодцев общего пользования, расположенных на территории Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2020 № 582, дополнив его пунктом 91 в следующей редакции: «91 Уторгошское сельское поселение, д. Людятино, ул. Генеральская, дома № 6».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов